
от 15.09.2021г

Приказ №

по Чуйской СОШ

«О создании экспертной комиссии»

На основании решения педагогического совета от 02.09.2021 г. и в целях объективного 
оценивания трудовой деятельности и распределение стимулирующей части заработной 
платы учителей Чуйской средней школы на 2021 -2022 год , а так же для решения 
спорных производственных вопросов

Приказываю:

4. Создать эксперную комиссию в следующем составе: 
Чылманбетова Д.Б. - Председатель ПК 
Гарбузарь О.А. - завуч УВР
Сартов Б.К. - руков МО естественно-математического цикла 
Савва Н.И. - руков МО начальных классов

Джаамбаева К.Т.


